
Forma patvirtinta 

Prienų rajono savivaldybės mero 

2019 m. gruodžio 18 d.  

potvarkiu Nr. P1-35 

 

 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

 

Danutė Stankevičienė 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2020-01-06  Nr. 01 
(data) 

Prienai 
(sudarymo vieta) 

 

ĮŽANGA 

MOKYKLOS VIZITINĖ KORTELĖ 

 
(Trumpa informacija apie mokyklą, mokinių skaičiaus kaitą, finansavimą, mokinių pasiekimų rezultatus) 

Prienų švietimo pagalbos tarnyba (toliau Tarnyba) – J. Brundzos g. 12 A, LT-59127, Prienai, 

tel./faks. (8 319 52081) el. p. svietimocentras@prienai.lt; www.svietimocentras.prienai.lm.lt 

Tarnyba įsteigta – 2004-07-01. 

Tarnybos pagrindinė paskirtis – švietimo pagalbos teikimas. 

Tarnyba – akredituota  institucija iki 2020  gegužės mėn. 7 d. (pažymėjimas AP Nr.076, 

išduotas vadovaujantis 2015-05-08  LR ŠMM įsak. Nr. ISAK-V-474). 

Danutė Stankevičienė – Prienų švietimo pagalbos tarnybos direktorė, švietimo konsultantė, 

kvalifikacijos tobulinimo programų vertinimo ekspertė, švietimo lyderystės konsultantė, projektų 

administratorė. Vadybinio darbo stažas 32 metai, išsilavinimas – KTU, VDU (edukologijos magistras). 

Tarnyboje dirba –  metodininkai (2 et.), logopedas (1 et.), specialusis pedagogas (1 et.), 

psichologas (1 et.), socialinis pedagogas (1et.), vaikų psichiatras (0,5 et.), administratorius (1 et.), 

buhalteris – (1 et.), kompiuterininkas – (0,5 et.), valytojas – (1 et.). 

Pagrindinė paskirtis – švietimo pagalbos įstaiga, kurios pagrindinė veikla yra teikti mokiniui, 

mokytojui ir/ar mokyklai pedagoginę psichologinę, informacinę, konsultacinę, kvalifikacijos tobulinimo ir 

kitą pagalbą. 

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių Prienų rajono ugdymo įstaigose buvo: 2016-

09-01 – 316 mokinių,  2016-12-31 – 328 mokiniai, 2017-09-01 – 316 mokinių, 2018-09-01 - 309 

mokiniai, iš jų  25 ugdomi ikimokyklinio ugdymo įstaigose.2019 m. - 303 specialiųjų ugdymosi poreikių 

turintys mokiniai, iš jų 33 ugdomi ikimokyklinio ugdymo įstaigose. Šiais mokslo metais Prienų rajono 

ugdymo įstaigose ugdomi 804 kalbėjimo ir kalbos sutrikimų turintys vaikai/mokiniai. 

 

 

 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO, METINIO VEIKLOS PLANO BEI PRIEMONIŲ MOKINIŲ 

PASIEKIMAMS GERINTI ĮGYVENDINIMAS 
 

(Trumpai aptariama  švietimo įstaigos strateginio plano ir metinio veiklos plano įgyvendinimo kryptys ir pateikiami 

svariausi rezultatai bei rodikliai, priemonės mokinių pasiekimams gerinti bei jų rezultatai) 

Tarnybos  Strateginiame plane bei Veiklos programoje formuluojami tikslai  – sudaryti galimybes 

http://www.svietimocentras.prienai.lm.lt/


2 

 

švietimo ir kitų sričių darbuotojams plėtoti bendrąsias ir profesines kompetencijas, teikti 

specialiąją pedagoginę psichologinę ir socialinę pagalbą ugdymo įstaigų ugdytiniams, jų 

tėvams/globėjams, pedagogams, pagalbos mokiniui specialistams, vadovams; pasitelkiant 

tarpinstitucinį bendradarbiavimą, užtikrinti savalaikę ir kokybišką  švietimo pagalbą mokyklai ir 

šeimai; užtikrinti rajono ugdymo įstaigų aprūpinimą mokykline dokumentacija, nemokama 

literatūra - sėkmingai įgyvendinti. Surengti  kvalifikacijos tobulinimo renginiai ne tik 

pedagogams, bet ir mokyklų bendruomenėms, kitų biudžetinių įstaigų darbuotojams, taip pat 

renginiai mokiniams bei kitos pagalbos teikimas mokiniui, mokytojui ir mokyklai 

- organizuoti 64 kvalifikacijos tobulinimo renginiai, dalyvavo 1635 suaugusieji asmenys, 

- organizuota 17 olimpiadų, jose dalyvavo 561mokinys, užduotis rengė 24 mokytojai, komisijų 

darbe dalyvavo 158 mokytojai, 

- įvykdyta 39 konkursai, šventės, parodos, varžybos, kuriose dalyvavo apie 2211 mokiniai, 

konkursų ir varžybų vertinimo komisijose dalyvavo 124 mokytojai, mokinius ruošė 522 

pedagogai,  

- atlikta kompleksinio pedagoginio psichologinio vaikų įvertinimų – 102, (38 pirminiai ir 64 

pakartotiniai). Įvertinta 20 ikimokyklinio amžiaus vaikų ir 82 mokiniai. 

- paruošta specialiojo ugdymosi ir švietimo pagalbos skyrimo pažymų –  311, 

- paruošta pažymų dėl egzaminų pritaikymo – 28,  

- teikiama nuolatinė metodinė pagalba mokykloms: konsultacijos (individualios ir grupinės) -

psichologo konsultacijos –72, specialiojo pedagogo konsultacijos – 159, logopedo 

konsultacijos – 162,socialinio pedagogo – 168.  Metodinės dienos mokyklose – 4, atvejo 

analizių tarnyboje bei ugdymo įstaigose – 10. 

Įgyvendinta Prienų rajono Trečiojo amžiaus universiteto 2017-2019 mokslo metų Sveikos 

gyvensenos, dvasinio tobulėjimo  ir saviraiškos  programa (veikloje dalyvavo  160 lankytojų). 

2019-2021 mokslo metų programą lanko 200 klausytojų, išrinkta iniciatyvi taryba.  

 
 

 

Direktorė     Danutė Stankevičienė 

   


